达州中医药职业学院
关于 2025 年寒假放假及春季开学的通知

各二级单位：

根据学校教学计划安排，经研究决定，现将 2025 年寒假放

假及春季开学有关事项通知如下：

一、放假时间

（一）学生放假时间：2025 年 1 月 11 日。

（二）教职工放假时间：2025 年 1 月 20 日。

二、开学时间

（一）教职工上班时间

2025 年 2 月 21 日返校，2 月 22 日-2 月 23 日教职工大会及

培训。

（二）学生开学时间

2025 年 2 月 23 日返校，2 月 24 日正式行课。

三、其他事项

（一）妥善安排假期工作。各单位要根据学校整体工作部署，

有序推进春季开学的各项保障工作。

（二）加强假期值班值守。寒假期间，值班人员要坚守岗位，

达 州 中 医 药 职 业 学 院

- 2 -

履行职责，负责处理临时性工作和突发性事件，大专部值班地点

在精诚楼 105 值班室，中专部值班地点在教学楼学工办办公室。

（三）提高安全防范意识。请各单位强化责任意识，切实加

强风险防范，主动开展安全教育，确保校园安全稳定。

达州中医药职业学院

2025 年 1 月 6 日